1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:    /TB-CNTĐ-KKD                                          TpHCM, ngày 10 tháng 12 năm 2019

TH NG   O

V   Phản   ện   o c o  hực  ập     n h ệp - n  nh Q ản l       n h n        h

 ậc T  n  c p – Kh

N              ố                                  ố               QT D

H            Q          B   H    S    T

                          :

  N             : S        S          /  /

  Đ       : H                 B              G

STT G ản     n phản   ện Ph n
Nh m học   nh

TTTN
Thờ     n

1 Lê Minh Trung A114 B   C T    Đ    8h00

  A114 Big C An Phú 8h45

2  ạ  T   N    Hâ  A113 B   C Dĩ A  8h00

  A113
B   C Gò

Vincom, Ministop
8h45

- H                                                   ố

- H                                                   ố

QT D                                                                             /

 Nơi nhận:

  -   CVHT l   CT18QS1;

-      PK.

TRƯỞNG KHOA

Đã ký

N  yễn M nh T  n